
Úřad městské části Praha 17 
Žalanského 291/12b 
163 02 Praha 6 - Řepy 
ODBOR VÝSTAVBY 

podatelna@prahal7.cz  

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o 
zpřístupnění následujících informací. Informace žádám poskytnout v elektronické formě na e-
mailovou adresu: 

Požadované informace: 

Všechna rozhodnutí a usnesení vydaná dle správního řádu v letech 2019 a 2020 Odborem 
výstavby Úřadu Městské části Praha 17, týkající se stavby základní školy, kterou tento úřad 
ve správních spisech označuje jako „STAVBA č. 41170 ZŠ ZLIČÍN - VÝSTAVBA". 

Odůvodnění: 

Úřad je povinen dané informace poskytnout dle zákona, odůvodnění žádosti není nutné. Pro úplnost 
dodávám, že v případě uvedené stavby se jedná o veřejnou stavbu, pořízenou z veřejných 
prostředků, a nehrozí tak případný zásah do osobnostních či jiných práv v souvislosti s poskytnutím 
informace o správních rozhodnutích týkajících se dané stavby. Dále dodávám, že jsem zmocněncem 
účastníka řízení týkajících se předmětné stavby - spolumajitele sousedních pozemků a stavby na 
nich. Plná moc zmocnitele  je již založena ve 
spise, a je i v příloze písemné verze tohoto podání. 

V Praze dne 2. 2. 2021 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 0 3 . 0 2 . 2 0 2 1 
ÚHČP17 001694/2021 

  
        

mcl7es7d2b7T47 



 

MĚSTSKÁ ČÁST P R A H A 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

O B O R VÝSTAVBY 

Vaše značka: 
Číslo jednací: 
Spisová značka: 

ÚMČP17 002409/2021/VYS/Sy 
S-ÚMČP17 001694/2021/3 

Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Mgr. Zoja Sýkorová 
+ 420 234 683 298 
zoia.sykorova(fl),praha 17.cz 

Počet stran: 
Datum: 

2 
15.2. 2021 

Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 obdržel dne 3. 2. 2021 žádost o poskytnutí 
informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, přičemž žadatel 
žádá o „všechna rozhodnutí a usnesení vydaná dle správního řádu v letech 2019 a 2020 
Odborem výstavby Úřadu městské části Praha 17, týkající se stavby základní školy, kterou 
tento úřad ve správních spisech označuje jako „ STA VBA č. 41170 ZS ZLICIN - VYSTA VBA ". 
Předmětná žádost byla podána elektronicky prostřednictvím elektronické adresy podatelny 
Městské části Praha 17. Žádost je zaevidována pod č. j . ÚMČP17 001694/2021/. V listinné 
podobě pak žadatel předmětnou žádost podal osobně dne 8. 2. 2021, přičemž byla žádost 
zaevidována pod č. j . ÚMČP17 002034/2021. 

Žadatel v podání dále dodává, že jsem zmocněncem účastníka řízení týkajících se předmětné 
stavby - spolumajitele sousedních pozemků a stavby na nich, a že plná moc zmocnitele pana 

, je j iž založena ve spise, a je i v příloze 
písemné verze tohoto podání. K tomu je odbor výstavby ÚMČ Praha 17 nucen uvést, že 
podatelem zmíněná plná moc nebyla přiložena ani k j edné shora uvedené formě podaní 
žádosti. 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 jako věcně a místně příslušný orgán podle § 2 
odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, poskytuje následující informace formou zaslání požadovaných rozhodnutí a 
usnesení, které odbor výstavby ÚMČ Praha 17 vydal v letech 2019 a 2020 ve věci stavby 
označované jako „Stavba č. 41 170 ZŠ Zličín-výstavba", a to: 
Sídlo: Ž a l a n s k é h o 2 9 1 / 1 2 b , 163 02 Praha 6 - Řepy tel:+420 234 683 111 tax:+420 235 300 129 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha-Řepy tel.:+420-234 683 1 11 tax: +420-234 683 403 
IČ: 00231223 web: http://www.repv.cz e-mail: podatelnaft/lrepv.mepnet.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., i. ú. 2000700399/0800 

Stránka 1/2 



Č. j . ÚMČP17 005031/2020/VYS/Sy/ Spis. zn. S-ÚMČP17 005031/2020/2 

rozhodnutí č.j. ÚMČP 17 015564/2019/VYS/Ha ze dne 22.10. 2019, 
usnesení č.j. ÚMČP17 013202/2019/VYS/Ha ze dne 22.8. 2019, 
usnesení č . j . ÚMČP17 011728/2019/VYS/Ha ze dne 25.7. 2019. 

Na okraj pak uvádíme, že ve spisové dokumentaci zdejšího stavebního odboru k předmětné 
stavbě je založena plné moc uvedeného zmocnitele pro žadatele jako zmocněnce ze dne 30. 
11. 2018 s omezenou platností do 31. 12. 2019. 

Přílohy: rozhodnutí č.j. ÚMČP17 015564/2019/VYS/Ha ze dne 22.10. 2019 
usnesení č.j. ÚMČP17 013202/2019/VYS/Ha ze dne 22.8. 2019 
usnesení č . j . ÚMČP 17 011728/2019/VYS/Ha ze dne 25.7. 2019 

Sídlo: Ž a l a n s k é h o 2 9 1 / 1 2 b , 163 02 Praha 6 - Ř e p y tel:+420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
Pracoviš tě : Španielova 1280, 163 02 Praha-Řepy tel.:+420-234 683 111 fax: +420-234 683 403 
1Č: 00231223 web: http://www.repv.cz e-mail: podatelnafajrepv.rnepriet.cz  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

Dana Kolářová 
vedoucí odboru výstavby 

podepsáno elektronicky 

Stránka 2/2 




